118   SMW-AUTOBLOK
TSF-C 170
TSR-C 170
TSF-C 210
TSR-C 210
TSF-C �250
TSR-C 250
TSF-C 315

•	 lubrication permanente par graisse
•	 proofline® = étanche/entretien minimal
Dotation standard	 Exemple de commande
Mandrin 3 mors	 TSF-C 210/A6
Vis de fixation et pompe á graisse	 ou TSR-C 315/Z220
Mouvement de serrage:
■	1 centrage - 2 plaquage - 3 serrage
■	S errage des pièces extérieur ou intérieur sur le même mandrin
■	 Les mandrins  TSF-C et TSR-C  fonctionnent avec les cylindres
	S IN-S avec le passage central pour le soufflage et l'arrosage centre
	 broche
TSF-C:	 Mors palonnés pour serrage de pièces d’ébauche ou
	 déformables en 6 points de contact.
TSR-C:	Mors rigides pour serrage précis sur des diamètres usinés
	 en 3 points de contact.
Page 322 Page 316 Page 221
SMW-AUTOBLOK   Type
Course angulaire des mors ang.
Course radiale des mors à la distance h
Course de plaquage (standard)
Course du coin
Force de traction maximale
Force de serrage maximale à la distance h
Vitesse maximale* tr/min
Masse (sans plateau ni mors)
Moment d’inertie
Cylindres recommandés
Caractéristiques techniques
*La vitesse maximale indiquée ci-dessus est calculée avec des mors ayant une masse et
une hauteur standard en appliquant la force de traction uniquement.Pour plus de
renseignement, merci de contacter SMW-AUTOBLOK.
Sur demande:
Catalogue des
outillages standards
SMW-AUTOBLOK   119
4
TSF-C 170
TSR-C 170
TSF-C 210
TSR-C 210
TSF-C �250
TSR-C 250
TSF-C 315
TSR-C 315
TSF-C 400
TSR-C 400
TSF-C 530
TSR-C 530
TSF-C 650
TSR-C 650
Z140 A5 Z160 A6 Z170 A6 Z220 A8 Z220 A8 Z300 A11 Z380 A15 Z380 A15